
 

MITGLIEDSCHAFTEN 

KEINE EINSCHREIBEGEBÜHREN 

ALLE PREISE INKL. MWST. / STAND OKT. 2024 

 

GOLD 
 
 
1-MONATS-ABO 

3-MONATS-ABO 
 

6-MONATS-ABO 
 
 

 

SILBER** 

ZUTRITT IM FORUM FITNESS 

NUTZUNG DER INFRASTRUKTUR: 

MO-FR 06:30-12.00 UND 

13.30-17.15 UHR 

SA+SO DURCHGEHEND 

MONATS MINDEST      JAHRES 

RATE LAUFZEIT RATE 

 

 
REGULÄR 67.- 12 MTE 750.- 

STUDENTEN / LEHRLINGE * 57.- 12 MTE 630.- 
 

99.- 1 MT 
 

 249.- 

489.- 

3 MTE 

6 MTE 

 

 

 

 
REGULÄR / SENIOR 

 
57.- 

 

 
12 MTE 

 
630.- 

STUDENTEN / LEHRLINGE * 47.- 12 MTE 499.- 

 
 
 
 
 
 
 

 
NACH ABLAUF DER MINDESTLAUFZEIT KANN DAS ABO JEWEILS AUF ENDE DES FOLGEMONATS GEKÜNDIGT 

WERDEN. BEI JAHRESZAHLUNG ERFOLGT DIE VERLÄNGERUNG JÄHRLICH. 

DIE 1-, 3- und 6- MONATSABOS LAUFEN ENDE LAUFZEIT AB. 

* TARIFE STUDENTEN / LEHRLINGE MIT ENTSPRECHENDEM NACHWEIS BIS ZUM 30. GEBURTSTAG GÜLTIG 

** GEGEN AUFPREIS VON 10.- PRO EINTRITT KANN DIE INFRASTRUKTUR WÄHREND DEN GANZEN ÖFFNUNGSZEITEN GENUTZT 
WERDEN 

 

SONSTIGE ANGEBOTE  

 
EINZELEINTRITT FÜR GÄSTE 

 
1 EINTRITT 

 
25.- 

 
10-ER ABO 

 
220.- 

  

PERSONAL TRAINING 30 MINUTEN 59.- 10-ER ABO 390.- EXTERNE 79.- / 590.- 
 60 MINUTEN 89.- 10-ER ABO 780.- EXTERNE 109.- / 980.- 

MIETKASTEN MONATLICH 15.- JÄHRLICH KLEIN 100.- 
  

   JÄHRLICH GROSS 120.-   

TÜCHER TUCH-KLEIN 2.- TUCH-GROSS 3.- 
  

 
RESERVATIONEN AN DER RECEPTION. PERSONAL TRAINING KANN AUCH DIREKT BEIM TRAINER GEBUCHT WERDEN. 

 

ÖFFNUNGSZEITEN CLUB FITNESS  SAUNA 

 
MONTAG -FREITAG 06.30 – 22.00 06.30 – 21.45 06.30 – 21.30 

SAMSTAG / SONNTAG 09.00 – 18.00 09.00 – 17.45 09.00 – 17.30 

 

 
WÄHREND DEN FEIERTAGEN KÖNNEN ANDERE ÖFFNUNGSZEITEN GELTEN. BESUCHEN SIE UNSERE WEBSITE. 

FORUM FITNESS, ST.JOHANNS-VORSTADT 41, 4056 BASEL, TEL. 061 322 85 85, info@forumfitness.ch, WWW.FORUMFITNESS.CH 

 
INKLUSIVE IN ALLEN ABOS 

WEITERE 90 TOP-FITNESS-CENTERN IN DER GANZEN SCHWEIZ. PRO 

FITNESSCENTER 30 GRATISTRAININGS PRO JAHR. IN BASEL: JOGGELI, 

WELL COME FIT, VAN DER MERWE CENTER, CORPOSANA 

mailto:info@forumfitness.ch
http://www.forumfitness.ch/

